

Al Reef IVS

Nørrebrogade 185
2200 København N

Årsrapport
11. marts 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/11/2017

Mohannad Saleh Mohamed Fahmi
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Al Reef IVS
Nørrebrogade 185
2200 København N

e-mailadresse: info@meatmore.dk

CVR-nr: 37532649

Regnskabsår: 11/03/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse

Arbejdernes landsbank
Jernbane Allé 66
2720 Vanløse
DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive slagterforretning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -160.621 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har valgt at stoppe driften da resultatet ikke har mødt forventningerne. Selskabet vil derfor ikke fortsætte driften i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 11. mar 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		74.082
Eksterne omkostninger		-214.443
Bruttoresultat		-140.361
Personaleomkostninger		-19.956
Resultat af ordinær primær drift		-160.317
Øvrige finansielle omkostninger		-304
Ordinært resultat før skat		-160.621
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-160.621

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		750
Materielle anlægsaktiver i alt		750
Anlægsaktiver i alt		750
Andre tilgodehavender		14.467
Tilgodehavender i alt		14.467
Likvide beholdninger		7
Omsætningsaktiver i alt		14.474
Aktiver i alt		15.224

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Overført resultat		-160.621
Egenkapital i alt		-159.621
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		174.845
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		174.845
Gældsforpligtelser i alt		174.845
Passiver i alt		15.224

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis